
 

 
 
 
                                                                                                                                              
 
 

       

 

 
Antenniverkon HD-koelähetykset Suomessa 
 
DNA käynnisti Suomen ensimmäisen antenniverkon HD-l ähetyksiin käytettävän DVB-T2-teknologian 
pilotin Lahdessa. Antenniverkon teräväpiirtolähetyk siä tuodaan nyt ensimmäistä kertaa Suomessa 
kaupalliseen käyttöön.  
 
Suomen ensimmäinen DVT-T2-lähetinasema sijaitsee Lahden Radio- ja TV-museon itäpuolisessa radiomas-
tossa. Suomi on ensimmäisiä maita maailmassa, joiss a myös antennitalouksiin voidaan pian alkaa tarjota  
teräväpiirtokuvaa.  
 
Ranska oli ensimmäinen eurooppalainen maa, jossa te räväpiirtotelevisiolähetykset maanpäällisessä verkossa 
aloitettiin. Uutta DVB-T2-standardia pilotoi ensimmäisenä Euroopassa BBC Iso-Britanniassa syksyllä 200 9. 
 
Koelähetysten verkkotoimilupa DNA:lle 25.6.2009 
Toimiluvan edellytyksenä on 60 % antennitalouksista  tavoittava peittoalue. Se on tavoitteena saavuttaa  vuo-
den 2011 lopussa. Vuoden 2010 lopussa peittoalueen on suunniteltu kattavan 40 % talouksista. Silloin D NA 
alkaa tarjota antenniverkon-hd-lähetyksiä kaupallisesti. 
 
Kaapeli- ja laajakaistaverkossa toimiva DNA TV tarj oaa tällä hetkellä parisenkymmentä peruskanavaa ja noin 
80 lisämaksullista televisiokanavaa. Alkuvuodesta 2009 lähtien lisämaksullisia kanavia on tuotu tutust umiskat-
seluun DNA Kaapelikortille.  
 
Antennitalouksissa hyvät hd-valmiudet  
Kotitalouksien antennivalmiudet ovat hyvät. Laajakaistaisia vhf-kanavien vastaanottoon sopivia logperiodisia 
tai yhdistelmäantenneja on 37 % pientaloista. HDTV- kelpoisia erillisantenneja pientalojen antenneista on lä-
hes 30 %. Myös tarvittavat vastaanottimet yleistyvä t.  
 
DVB-T2 on tulevaisuuden teknologia 
DNA käyttämä DVB-T2 -standardi yleistyy käytössä Eu roopan laajuisesti. Suomessa kaikkien antennitalouk si-
en siirtyminen DVB-T2-standardiin alkaa vuonna 2017 .  
 
Sen etuna on noin 55 % nykyistä suurempi lähetysteh o ja siten parempi kuvan- ja äänenlaatu. DVB-T2 pää te-
laitteilla voi katsoa myös nykyisiä DVB-T-lähetyksi ä.  
 
Lisätietoja: 
johtaja, kuluttajaliiketoiminta, Pekka Väisänen DNA Oy, puh 044 0400 168, pekka.vaisanen@dna.fi 
projektipäällikkö Pekka Viitanen, DNA Oy, 044 721 2 340, pekka.viitanen@dna.fi 
 
 
Termit: 
 
DVB-T2-standardi 
Uusin antenniverkon lähetyksiin määritelty DVB –sta ndardiperheen lähetysmuoto. Tuo noin 55% kapasiteet in 
lisäyksen nykyisin käytetyn DVB-T:hen verrattuna. 
 
DVB-T2-viritin 
Jotta televisio tai digiboksi osaa hakea kanavia ve rkosta, tarvitaan viritin. DVB-T2 viritin tukee DVB -T2 lähe-
tysstandardia ja osaa näin vastaanottaa sillä stand ardilla lähetettävää digi-tv-lähetettä. 



 

 
 
 

 

 

 

 
HD 
Teräväpiirto yleisesti, tulee englanninkielisestä sanasta High Definition 
 
HDTV 
Teräväpiirtotelevisio yleisesti, tulee englanninkielisestä sanasta High Definition Television 
 
Vhf-kanavat 
Radiotaajuusalue taajuusalueella 30MHz – 300MHz, tu lee sanasta Very High Frequency. DNA:n toimiluvat o n 
saatu VHFIII –taajuusalueelle ja se tarkoittaa kana via 5-12 (174 – 230MHz) eli 8kpl 7MHz kanavia. Täll ä het-
kellä normaalit digiTV antennilähetykset tulevat UH F –taajuuksilla kanavat 21-60 (470-790MHz), jonne o n 
sijoitettu 40kpl 8MHz kanavia. Nimi tulee sanoista Ultra High Frequency. 
 
Logperiod 
Antennityyppi, jossa on edessä pieniä piikkejä mole mmin puolin ja taaksepäin mentäessä piikkien pituus  kas-
vaa 
 
 
 
DNA Oy on suomalainen tietoliikennekonserni, joka t arjoaa yksityishenkilöille, yhteisöille ja yrityksi lle laaduk-
kaita, viimeisintä teknologiaa hyödyntäviä puhe-, d ata-, matkaviestin- ja tv-palveluita. DNA-konsernin  liikevaih-
to vuonna 2008 oli 647 miljoonaa euroa ja liikevoit to 69 miljoonaa euroa. DNA:lla on noin 2,5 miljoona a asia-
kasta. Lisätietoa osoitteesta www.dna.fi.  
 


